
PROPOSTA DE PREÇOS

MUNIC. dp> A
o Fis..
Comissão Permanente

de Li

Â

Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de ITAPIPOCA - CE

REF.: TOMADA DE PREÇOS Nº 22.14.01/TP

PREZADOS SENHORES,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta para execução dos serviços objeto do Edital
de TOMADA DE PREÇOS Nº 22.14.01/TP, pelo preço gtobal de R$ 80.400,00 (oitenta mil e

quatrocentos reais)

Com prazo de execução de 12 (doze) meses, conforme planilha de preços a seguir:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CONSULTORIA PARA REALIZAÇÃO DE CENSO PREVIDENCIÁRIO COM DISPONIBILIZAÇÃO DE
PLATAFORMA WEB PARA EXECUÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CENSO CADASTRAL
PREVIDENCIÁRIO, NO QUE SE REFERE AO CADASTRO DOS DADOS PESSOAIS E FUNCIONAIS DOS
SERVIDORES EFETIVOS, INATIVOS (APOSENTADOS), PENSIONISTAS E SEUS DEPENDENTES
DESTINADO AO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAPIPOCA - CE.

LOTE 1

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT V. UNIT V. GLOB
1 Locação de software e treinamento para realização de Meses 12 R$ 6.700,00 RS 80.400,00

um censo previdenciário envolve o atendimento com
aparato tecnológico, além de competência técnica e

gerencial.

Na execução:/ Cadastro do Servidor por Situação
/ Aposentados;

Pensionistas;
Servidores Ativos;
Aposentados Aguardando Homologação do TCE.

A Atualização e Manutenção no cadastro do

Servidor;
Cadastro de Óbitos;

/ Aniversariantes do Mês;
Controle de Vínculos Funcionais; (RPPS e RGPS);
Cadastro de Dependentes;

Situação Funcional

Valor Global: R$80.400,00 (Oitenta mil e quatrocentos reais)

Roria LIDA ME
CNP.

1



Comissão P
e

de Licitação

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 90 (noventa) dias corridos, a cont.

da data da abertura da licitação.

ar

NOME DA EMPRESA: 31T CONSULTORIA LTDA

ENDEREÇO: RUA NOGUEIRA ACIOLI, Nº 1505,
CIDADE: FORTALEZA CEP: 60.110-140
FONE/FAX DA EMPRESA: 85 9.9825-0028
FONE/FAX DO REPRESENTANTE: 85 9.983-0220
CNPJ Nº: 11.250.881/0001-15
BANCO: Banco do Brasil

AGÊNCIA: 3140-2
CONTA CORRENTE: 37456-3

Bairro: Centro
ESTADO: CEARÁ

Fortaleza, 16 de fevereiro de 2022.

Sócio - Diretor

CONSULTORIA

Reconheco por semelhanca firma(s) de: td


